
ZARZĄDZENIE Nr  II/92/2010  

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

 

Z DNIA  14  LIPCA 2010 ROKU 

 
 

 W sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej celem wyboru kandydata na wolne 

stanowisko robotnika gospodarczego – obsługa świetlicy we wsi Otorowo-Makowiska. 

 
 Na podstawie art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), 

 
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną, której zadaniem będzie wyłonienie kandydata na stanowisko 

robotnika gospodarczego- obsługa świetlicy we wsi Otorowo-Makowiska, w składzie: 

 

Przewodnicząca Komisji: 

1. Pani Barbara Grzona-Górna, 

 

Członkowie: 

1. Pani Barbara Fryszke, 

2. Pani Barbara Rzętkowska, 

3. Pan Dariusz Chojnacki,  

4. Pani Katarzyna Paliwoda-Kozak. 

 
 

§ 2 
 

Komisja Rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


